АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 58/1
от «16» августа 2023 года
Об утверждении состава  комиссии по признанию у граждан наличия оснований для  признания  их  нуждающимися в жилых помещениях

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Законом Волгоградской  области "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Волгоградской  области" от 01.12.2005  N 1125-ОД, Уставом Береславского сельского поселения администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
 постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по признанию у граждан наличия оснований для  признания  их  нуждающимися в жилых помещениях (Приложение № 1)
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
сельского поселения	М.И. Легинзова

Приложение №1
к постановлению администрации
Береславского сельского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области
от 16.08.2023 года № 58/1

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ У ГРАЖДАН НАЛИЧИЯ ОСНОВАНИЙ ДЛЯ ПРИЗНАНИЯ ИХ НУЖДАЮЩИМИСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ

1. Легинзова М.И.–глава Береславского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Титова В.А. – специалистI категории администрацииБереславского сельского поселения, секретарь комиссии;
3. Чухланцева Е.В.–ведущий специалист Береславского сельского поселения, член комиссии;
4. Акулиничева Е.В. – специалист I категории администрацииБереславского сельского поселения, член комиссии;
5. Бондаренко А.И.–директор МУП «БКХ», член комиссии (по согласованию)